AETHIOPIS herba qualis sit 27, 11. ubi nascatur et quem usum in medicina habeat 27, 12. Aethiopsis sive Merois, herba magica, qualis sit et quem usum habeat in medicina 24,

163. Aethiopide herba amnes ac stagna siccarum dicuntur 26, 18. Aethiopidem herbam ab exusto sideribus axe adferunt 27, 2.

Ab **AETHIOPE** Volcani filio Aethiopum gens appellata 6, 187.

AETHRIA antea vocitata Rhodus 5, 132. Aethria olim dicta Thasos insula 4, 73.

AETHUSA Myndo iuncta 2, 204. Aethusa insula prope Siciliam 3, 92.

AETION pictor quando vixerit et quæ pinxerit 35, 78. Aetion statuarum Ol. 107 floruit 34, 50.

AETITAE lapides bini, mas ac femina, inveniuntur in aquilarum quarundam nidis nec eas sine his pariant 36, 149. genera eorum quattuor 36, 149—151. quem usum habeant in medicina 36, 151. aetites lapis in aquilæ repertus nido contra abortum castodit partum 30, 130. aetites lapis, quem aliqui dixerunt gangitea, ad multa remedia utilis, nihil igne deperdens, quibus aquilarum generibus nido inædificetur 10, 12.

AETITIS gemma a colore aquilæ candidata cauda nomen habet 37, 167. cf. *aquila*.

AETNAE montis descriptio 3, 88. Aetna noctibus semper ardet, nivales hibernis temporibus egestumque cinerem pruinis operiens 2, 236. Aetna in quantum spatium harenas eructet 2, 234. in Aetnae radicibus fontes 2, 234. Aetnae Siculae cocleas inter laudatissimas 30, 45.

AETNENSES gens Siciliae 3, 91. **AETOLIAE** descriptio 4, 6. Aetolia in tertio sinu Europæ est 4, 1. Aetolia quinti est circuli 6, 216. ante Aetoliam insulae 4, 53. ab Aetolia Acarnaniam Achelous dirimit 4, 5. Aetoliae ex adverso Patrae urbe 4, 11. in Aetolia Epiorum gens 7, 154. Aetolico helleboro adulteratur Parna-

sium 25, 49. in Aetolos Sicyone abiere Dipoenus et Scyllis 36, 9. Aetoli lanceas invenerunt 7, 201. ab Aetolis missa vasa argentea non accepit Aelius Catus 33, 142.

AETOLUS Martis filius 7, 201.

AEVAZAE Sarmatarum gens 6, 19.

AEVUM nunc in seminis exustionem vergit 7, 73.

AEX Graecis capra 4, 51. Aex scopulus inter Tenum et Chium insulas 4, 51. Aegoe flumen Thraciae 4, 43. ad Aegoe flumen lapis e sole decidisse creditur et etiam nunc servatur 2, 149. ab Aege quantum distent Arginussae insulae 5, 140.

AFFILANI gens Campaniae 3, 63.

L. AFRANIUS et **Q. Metellus** Celer consules 2, 170.

AFRICA, quam Graeci Libyam appellaverunt, descriptio 5, 1 seqq. Africae maritima primi sunt circuli 6, 212, septentrionalia secundi 6, 213. Africae proxima Aegyptus 5, 48. in Africae parte Aegypti Alexandria 5, 63. ex Africa Oasitae nomi contermini Memphitae nomo 5, 50. Africa quantum absit ab Italia 3, 45, quantum a Sardinia 3, 84. Africae nemo prodidit siderum exortus 18, 216. Africa quota terrae pars sit et quota parte minor sit quam Europa 6, 210. Africae tetius quae longitudo sit 5, 40. Africae longitudo et latitudo 6, 208 seq. Africae ambitum explorare iussus Hanno 5, 8. Africae proprie vocata uade incipiat 5, 23. Africam proprie dictam ab Aethiopia dirimit Nigris flumen 5, 30. Africam ab Aethiopia Nilus dispeccit 5, 53. Africae desertis duas. Aethiopiae superponunt 5, 43. Africae quidem adhaerent ulteriorem Aethiopiae ripam 6, 177. Africa Aethiopiae subiecta 12, 107 (cf. *Aethiopia*). Africae proprie dicta in duas divi-